Aquisição de equipamentos de áudio e som concorrentemente com mão de obra de instalação, 
para atender as demandas da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, conforme especificações constan-
tes no processo.

Favorecido: JIDERLEI TEIXEIRA MEIRA
CNPJ: 28.355.070/0001-81

Valor Total: R$ 16.000,20 (dezesseis mil reais e vinte centavos).
Dotação Orçamentária:  4.4.9.0.52.00.000 – Equipamentos e Material Permanente e 3.3.9.0.39.00.000 

– Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.